uso comum de 33,40m² e área total de 97,67m² correspondendo-lhe a fração ideal de 0,004597 no terreno e coisas de uso comum e Em proveitoso do
edifício, conforme matricula n° 15.936, do Cartório de Registro de Imóveis da 6° Zona destra capital Avaliação: R$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco
mil reais) Caso não vendido, irá novamente a leilão: SEGUNDO LEILÃO dia 15 de FEVEREIRO de 2022, às 11h, on line através do site
www.grandesleiloes.com.br, pela melhor oferta, não vil. Propostas de parcelamento e abaixo da avaliação deverão ser analisadas pelo juízo, é vedado